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 Lakeuden Jätelautakunta on päättänyt 3.11.2021 § 17 käynnistää toimialueen 

palvelutasomääritystä ja jätehuoltojärjestelmää kehittämistä tukemaan 
jätepoliittisen ohjelman valmistelun (jätepoliittinen työryhmä) yhteistyössä 
toimialueen kuntien ympäristösuojeluviranomaisten ja Lakeuden Etappi Oy:n 
edustajien kanssa.  

 
 Jätepoliittisessa ohjelmassa Lakeuden Etappi Oy:n ja Lakeuden jätelautakunnan 

toimialueen kunnat ilmaisevat yhteisen jätepoliittisen näkemyksensä jätehuollon 
pitkän linjan kehittämisestä ja sitoutuvat myös itse toimimaan kiertotalouden 
edistämiseksi. Ohjelma jatkaa ja tarkentaa kuntien yhteisesti vuonna 2008 sopimia 
jätehuollon periaatteita: yhteistoiminta tähtää palvelutason nostamiseen ja 
jätehuoltorasituksen tasapuoliseen kohdentamiseen yhtenäistaksaa noudattaen. 
Jätehuollon kehittämisessä tavoitteena on jätemäärien vähentäminen, hyötykäytön 
edistäminen ja jätteen riskitön loppusijoitus. Yhteiset periaatteet ovat toimineet 
jätehuollon kehittämisen ja viranomaistyön sekä jätepoliittisen ohjelman 
valmistelun ohjenuorena. 

 
 Jätelainsäädäntöön tehtiin kesällä 2021 uudistus, jossa annettiin kunnille, jätteen 

haltijoille sekä pakkausten tuottajille aikaisempaa selvästi tiukempia velvoitteita 
jätteiden erilliskeräykseen. Valtakunnallisten tavoitteiden mukaisesti syntyvästä 
yhdyskuntajätteestä tulee kierrättää materiaalina 55 prosenttia vuonna 2025, 60 % 
vuonna 2030 ja 65 % vuonna 2035. Tällä hetkellä kierrätysaste on noin 42 %. 
Myös yhdyskuntajätteen kokonaismäärä tulee tavoitteiden mukaan saada laskuun. 
Tiukentuneet velvoitteet ja tavoitteet edellyttivät yhteistä linjausta alueellisista 
suuntaviivoista kiertotalouden edistämiseksi ja jätteiden kierrätysasteen 
nostamiseksi. 

 
 Jätepoliittisen ohjelman valmistelussa hyödynnettiin vuoteen 2027 ulottuvaa 

Valtakunnallista jätesuunnitelmaa, jossa linjataan miten jätteen syntyä on 
ehkäistävä ja jätehuoltoa kehitettävä, jotta kiertotalouteen siirtyminen toteutuu. 
Ohjelma sisältää runsaan valikoiman kuntien toteutettavaksi soveltuvia 
kiertotalouden edistämiskeinoja. Toimenpiteistä voidaan valita kunnan muuhun 
kehittämistoimintaan tai kuntayhteistyöhön keskeisimmin soveltuvia ja edetä 
asteittain tavoitteiden toteuttamisessa, myös ohjelman vuoteen 2030 ulottuvan 
aikajanan jälkeen. 

 
 Jätepoliittinen ohjelma valmisteltiin yhteistyössä Lakeuden jätelautakunnan, Etapin 

ja kuntien ympäristönsuojeluviranomaisten kesken. Valmistelua ohjasi 
ohjausryhmä, jossa oli edustettuna toimialueen kunnat, Etelä- Pohjanmaan ELY-
keskus, Kiinteistöliitto Etelä-Pohjanmaa ry ja Suomen Omakotiliiton Pohjanmaan 
Piiri ry ja Lakeuden Etappi Oy. 

 
Liitteet Lakeuden Etappi Oy:n toimialueen Jätepoliittinen ohjelma 
 Jätepoliittisen ohjelman tiivistelmä 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy liitteenä olevan 

Lakeuden Etappi Oy:n toimialueen Jätepoliittisen ohjelman. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


